W W&WMWWWWWWWMW

ww. t*w&wt%\& I t&*

PORTARIA No OO4/2O23 de 03 de janeiro de 2023

"Dispõe sobre nomeação-de Cogrlenadora de

pátfr*orio da Câmará Municipat de Conquista

e da outras Providências'"

A Câmara Municipal de Conquista' estadoi".-M'::t^-G^::?:?' neste ato

representado peto'sáu i'resiOente ã;J;ú; Zara Faria' no exercício das suas

atribuiçÕes legais L ááÀstitucionais, especiíicaT.entg no artigo 87' incisos ll e lX da

Lei orgânica do rvrrÀüiõ, de Conqü;ã;i;;ttigo 18, incisô lll e lX do Resimento

lnterno da Câmara MuniciPal'

RESOLVE:

Artigol..FicaNoMEADApara-o-9a|godeCOORDENADoRADE
pATR[vrôNro a sia. MARtn npnnrôtoÀ vtEtnA, brasireira, casada, formada em

Magistério, inscrita no cPF: no 755' 817.956-49, portadora do Documento de

ldentidade'. no 7. loz.azt - ssP/MG; domiciliada em conquista/Mc'

Artigo 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas d isposições contrárias.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Conquista, estado de t\Iinas Gerais, 03 de janeiro de 2023

V ngo
Presidente Câmara Municipal de Conquista

,ri-À

B ,l.ji-rl ll,-l j ,ft s+:ie:or:à jÀ (;t':.,rr i{ 1':il..t'1,r I I '.":'